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RISTORANTE PIZZERIA
Tel.: 0376 650139
info@pizzeriarendezvous.com

Www.pizzeriarendezvous.com

ANTIPAST.I

Tagliere di Salumi "Rendez-Vous"

Insalata di mare

P11 ATTI

Tortelloni fatti in casa ripieni al Basilico
con Pomodoro fresco e Burrata

Maccheroncini al Torchio con Guanciale,
Olive Taggiasche e Pecorino di Pienza

Maccheroncini al Torchio alla Gonzaga
(Zucca e Salamella Mantovana)

Risotto alla Pilota

SECONDI PILATTI

Culaccia di Busseto con Melone

Roast-beef alle Erbette
servito con Insalatina, Pomodorini Confit
e Scaglie di Grana Padano DOP

Tartare di Fassona Piemontese 180 g
battuta al coltello, condita con Aromi
freschi, Sale, Pepe e Olio del Garda,
servita con Insalatina e scaglie di Grana
Padano DOP

Rendez-Vous "BURGER"

Burger di Fassona Piemontese, Cipolline
Glassate, Pomodorini Confit, Monte
Veronese di Malga, Insalatina servito con
Pane al Sesamo e Patate Rustiche

Guancialino di Maiale

Gustosa e tenerissima Guancetta di
Maiale cotta al forno servita con il suo
sughetto e Polenta

Fritto di Calamari

CONTORNII

Patatine fritte
Patate al forno
Verdure grigliate

Insalata mista

R T

Dolci di nostra produzione
Sorbetto

con Giardiniera della Casa e Gnocco Fritto

ANTICA SAGRA Dj
SAN BERNARDINO

€72,00
€73,00

€ 74,00

€70,00

€70,00
€800

€73,00
€ 9,00
€ 74,00

€73,00

€73,00

€ 74,00
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